様式第２号（第３条関係）

八丈町長　殿

　 八丈町地籍調査成果品等閲覧交付事務取扱要綱の規定により、次のとおり交付申請します。

住　　　　　　所

氏　　　　　　名

連絡先（任意）

成果品参考資料 ※「成果品参考資料」は、成果品を数値データ化し、地籍調査後の異動事項等を加えて地籍管理システムで出力したものをいいます。

１．地番図 ※「成果品参考資料」は、あくまでも参考資料であり、いかなる証明にも使用することは出来ません。

追加する情報 縮尺/筆地番 手数料 枚数/筆数 金額
□.地目
□.地籍

１/ 300円

□.筆情報 40円

□.航空写真 2,000円

□.地目
□.地籍

１/ 300円

□.筆情報 40円

□.航空写真 2,000円

□.地目
□.地籍

１/ 300円

□.筆情報 40円

□.航空写真 2,000円

２．一筆図形・SIMA
交付内容 縮尺・追加 手数料 枚数/筆数 金額

１/ 　40円

 □.航空写真 2,000円

１/ 　40円

 □.航空写真 2,000円

１/ 　40円

 □.航空写真 2,000円

閲覧交付の理由 　□.地番所在確認　　□．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　年　　　月　　　日

八丈町地籍調査成果品等交付申請書

閲覧交付申請者
（来庁された方）

中心とする地番

1

□.　三　 根
□.　大賀郷
□.　樫　 立
□.　中之郷
□.　末　 吉

2

□.　三　 根
□.　大賀郷
□.　樫　 立
□.　中之郷
□.　末　 吉

合計金額（①＋②）

3

□.　三　 根
□.　大賀郷
□.　樫　 立
□.　中之郷
□.　末　 吉

小計②

申請地番

小計②

1

□.　三　 根
□.　大賀郷
□.　樫　 立
□.　中之郷
□.　末　 吉

□.一筆図形
□.SIMA

2

□.　三　 根
□.　大賀郷
□.　樫　 立
□.　中之郷
□.　末　 吉

□.一筆図形
□.SIMA

3

□.　三　 根
□.　大賀郷
□.　樫　 立
□.　中之郷
□.　末　 吉

□.一筆図形
□.SIMA